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포담초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-16 예산액 2,246,471,000

제1조 2022학년도 포담초등학교회계 제5회 추가경정 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 2,246,471,000원으로

 하며 세입.세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 포담초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 2,246,471 2,409,785 -163,314 -6.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -3,378 56,524 2.5

학생복지/교육격차 해소 -71,275 768,586 34.2

기본적 교육활동 -34,493 317,020 14.1

선택적 교육활동 -11,112 188,700 8.3

교육활동 지원 -827 87,256 3.8

학교 일반운영 -42,229 804,355 35.8

학교시설 확충 0 24,030 1

이전수입 지방자치단체이전수입 133 123,530 5.4

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -89,010 1,796,233 79.9

이전수입 기타이전수입 -74,116 259,324 11.5

자체수입 학부모부담수입 -354 46,180 2

자체수입 행정활동수입 33 21,204 0.9
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,179,087 2,342,080 -162,993

1.지방자치단체이전수입 123,530 123,397 133

1.교육경비보조금 123,530 123,397 133

1.기초지방자치단체전입금 123,530 123,397 133

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 123,530 123,397 133 생존수영교육비 : 133,000원*1회 = 133,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,796,233 1,885,243 -89,010

1.교육비특별회계전입금수입 1,796,233 1,885,243 -89,010

1.교육비특별회계전입금 1,796,233 1,885,243 -89,010

1.학교운영비전입금 353,936 353,936 0

2.목적사업비전입금 1,442,297 1,531,307 -89,010 학교급식운영비 : -192,000원 * 1교 = -192,000

학교급식식품비 : -1,229,000원 * 1교 = -1,229,000

신설학교내부비품비 : -37,777,000원 * 1교 = -37,777,000

다함께꿈터운영비 : -3,350,000원 * 1교 = -3,350,000

오후돌봄교실운영비 : -2,849,000원 * 1교 = -2,849,000

원어민보조교사예산 : -29,993,000원 * 1교 = -29,993,000

공기정화장치임대사업비 : -4,000,000원 * 1교

 =
-4,000,000

농어촌방과후학교운영비(학급) : -382,000원 *

 1교 =
-382,000

신설교고화소CCTV설치비 : -200,000원 * 1교 = -200,000

방과후학교 강사 고용보험 기관부담금 : 

-69,000원 * 1교 =
-69,000

돌봄교실시설확충비 : -267,000원 * 1교 = -267,000

초등돌봄교실운영비(저소득층급간식비) : 

-3,706,000원 * 1교 =
-3,706,000

기초학력튜터운영 : -1,903,000원 * 1교 = -1,903,000

저소득층방과후자유수강권지원비 : -135,000원

 * 1교 =
-135,000

급식교육공무직원 대체인력 인건비(영양사출산휴가 

및 코로나19 대체 인건비) : 500,000원 * 1교 =
500,000

교육공무직원처우개선수당 : -3,378,000원 * 1

교 =
-3,378,000

학교급식종사자폐암건강검진비 : -80,000원 * 

1교 =
-80,000

3.기타이전수입 259,324 333,440 -74,116

1.학교회계간이전수입 259,324 333,440 -74,116
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 259,324 333,440 -74,116

1.다른학교회계전입금 259,324 333,440 -74,116 급식기구구입비 : -66,274,000원*1회 = -66,274,000

적정규모이전비 : -7,842,000원*1회 = -7,842,000

2.자체수입 67,384 67,705 -321

1.학부모부담수입 46,180 46,534 -354

1.수익자부담수입 46,180 46,534 -354

1.급식비 15,644 15,644 0

1.급식비 15,644 15,644 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 16,460 17,030 -570

1.방과후학교활동비 16,460 17,030 -570 방과후학교강사비 : -570,000원*1회 = -570,000

3.돌봄활동운영비 14,076 13,860 216

1.돌봄활동운영비 14,076 13,860 216 돌봄교실간식비 : 2,000원*4일*27명= 216,000

2.행정활동수입 21,204 21,171 33

1.사용료및수수료 33 0 33

1.사용료및수수료 33 0 33

1.사용료 33 0 33 학교시설공사 공공요금 : 33,000원*1회 = 33,000

2.자산수입 7,340 7,340 0

1.자산매각대 7,340 7,340 0

1.자산매각대 7,340 7,340 0

3.기타행정활동수입 13,831 13,831 0

1.이자수입 5,959 5,959 0

1.이자수입 5,959 5,959 0

2.기타행정활동수입 7,872 7,872 0

1.기타행정활동수입 7,872 7,872 0

세입합계 2,246,471 2,409,785 -163,314
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 56,524 59,902 -3,378

1.기타 교직원보수 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

1.[초]교원연구비 12,660 12,660 0

1.기타수당 12,660 12,660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 43,864 47,242 -3,378

1.교직원복지 43,864 47,242 -3,378

1.[초]기타교직원복지지원 43,864 47,242 -3,378

1.무기계약직원인건비 43,864 47,242 -3,378
교육공무직원처우개선수당(근속수당) : 

-3,378,000원*1회 =
-3,378,000

2.학생복지/교육격차 해소 768,586 839,861 -71,275

1.급식 관리 484,090 551,365 -67,275

1.학교급식운영 484,090 551,365 -67,275

1.[유]병설유치원급식재료구입비 3,727 3,727 0

1.급식용식재료비 3,269 3,269 0

2.일반수용비 458 458 0

2.[초]급식실초과근무수당 1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 1,000 1,000 0

3.[초]급식운영비 15,108 16,529 -1,421

1.연료비 4,030 4,050 -20 등유 및 LPG 가스요금 : -20,000원*1회 = -20,000

2.일반수용비 11,078 12,479 -1,401
각종소모품 및 세제구입 : -1,401,000원*1

회 =
-1,401,000

4.[초]급식재료구입비 96,263 96,263 0

1.급식용식재료비 96,263 96,263 0

2.우유급식비 0 0 0

5.[초]기타학교급식운영 237,135 303,489 -66,354

1.교육운영비 0 0 0

2.교직원복지비 400 480 -80
[목]급식종사자폐암검진비 : -80,000원*1

회 =
-80,000

3.비품구입비 233,726 300,000 -66,274
(전)급식기구구입비 : -66,274,000원*1회 

=
-66,274,000

4.연료비 400 400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.일반수용비 2,609 2,609 0

6.[초]대체근로자인건비 3,512 3,012 500

1.기간제직원법정부담금 156 156 0

2.기간제직원인건비 3,356 2,856 500 (목)코로나19대체인건비 : 83,200원*6일= 500,000

7.[초]영양사인건비 37,640 37,640 0

1.기간제직원법정부담금 3,376 3,376 0

2.기간제직원인건비 34,264 34,264 0

8.[초]영양사출산휴가인건비 5,296 5,296 0

1.무기계약직원인건비 5,296 5,296 0

9.[초]우유급식비 0 0 0

1.우유급식비 0 0 0

10.[초]조리사인건비 30,964 30,964 0

1.무기계약직원법정부담금 4,051 4,051 0

2.무기계약직원인건비 26,913 26,913 0

11.[초]조리실무사인건비 53,445 53,445 0

1.무기계약직원법정부담금 6,074 6,074 0

2.무기계약직원인건비 47,371 47,371 0

2.보건관리 30,596 34,596 -4,000

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,039 16,039 0

1.[국고][초]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]교직원건강검사비 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

3.[초]보건실운영 10,664 10,664 0

1.교육운영비 2,423 2,423 0

2.운영수당 300 300 0

3.일반수용비 5,541 5,541 0

4.학생복지비 2,400 2,400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]응급학생후송지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.여비 0 0 0

5.[초]학교안전공제회비 609 609 0

1.학생복지비 609 609 0

6.[초]학생건강검사 2,566 2,566 0

1.교육운영비 760 760 0

2.학생복지비 1,806 1,806 0

2.학교환경위생관리 14,557 18,557 -4,000

1.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]기타학교환경위생관리 0 4,000 -4,000

1.일반수용비 0 4,000 -4,000
[목]공기정화장치임대및유지관리비 : 

-4,000,000원*1회 =
-4,000,000

3.[초]먹는물관리 571 571 0

1.비품구입비 0 0 0

2.일반수용비 571 571 0

4.[초]방역관리 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

5.[초]학교방역활동인력지원비 6,786 6,786 0

1.기간제직원인건비 6,786 6,786 0

3.학생복지 253,900 253,900 0

1.학생복지운영 253,900 253,900 0

1.[초]통학차량운영지원 253,900 253,900 0

1.교육운영비 253,900 253,900 0

3.기본적 교육활동 317,020 351,513 -34,493

1.교과 활동 310,507 340,000 -29,493

1.[국고]교과활동지원 222,665 224,568 -1,903

1.[국고][초]원격수업기자재및소프트웨어40,000 40,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 40,000 40,000 0

2.[초]교과보충집중프로그램운영 29,200 29,200 0

1.교육운영비 2,205 2,205 0

2.목적사업업무추진비 1,795 1,795 0

3.운영수당 25,200 25,200 0

3.[초]기초학력튜터운영 21,327 23,230 -1,903

1.교육운영비 500 1,000 -500
[목]기초학력튜터운영비 : -500,000원*1회

 =
-500,000

2.기간제직원법정부담금 2,004 2,001 3
[목]기초학력튜터국민연금(전일제) : 

-1,000원*1회 =
-1,000

[목]기초학력튜터고용보험(전일제) : 

111,000원*1회 =
111,000

[목]기초학력튜터산재보험(전일제) : 

-11,000원*1회 =
-11,000

[목]기초학력튜터국민연금(반일제) : 

-49,000원*1회 =
-49,000

[목]기초학력튜터건강보험(반일제) : 

-48,000원*1회 =
-48,000

[목]기초학력튜터고용보험(반일제) : 

5,000원*1회 =
5,000

[목]기초학력튜터산재보험(반일제) : 

-4,000원*1회 =
-4,000

3.기간제직원인건비 18,823 20,229 -1,406
[목]기초학력튜터강사비(전일제) : 62,000

원*1회 =
62,000

[목]기초학력튜터연차수당(전일제) : 

-416,000원*1회 =
-416,000

[목]기초학력튜터강사비(반일제) : 

-1,052,000원*1회 =
-1,052,000

4.[초]두드림학교기초학력보장프로그램5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.운영수당 0 0 0

5.[초]미래인재핵심역량육성사업 28,000 28,000 0

1.교육운영비 26,600 26,600 0

2.목적사업업무추진비 1,400 1,400 0

6.[초]보결(대강)수업관리 610 610 0

1.운영수당 610 610 0

7.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

8.[초]온라인콘텐츠활용교과서선도학교운영(지방비)56,250 56,250 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,750 3,750 0

2.목적사업업무추진비 2,500 2,500 0

3.비품구입비 50,000 50,000 0

9.[초]포천혁신교육지구소프트웨어교육지원1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

10.[초]학교4-H회과제교육 1,100 1,100 0

1.교육운영비 880 880 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

11.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

12.[초]학습준비물지원 2,290 2,290 0

1.학습준비물 2,290 2,290 0

13.[초]혁신교육지구운영 35,088 35,088 0

1.교육운영비 26,588 26,588 0

2.목적사업업무추진비 3,500 3,500 0

3.시설비 5,000 5,000 0

2.과학 교과활동 1,478 1,478 0

1.[초]과학실운영 378 378 0

1.교육운영비 378 378 0

2.[초]실험실습재료지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.[초]학습준비물지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.체육 교과활동 15,343 15,210 133

1.[초]건강체력교실운영 216 216 0

1.교육운영비 216 216 0

2.[초]생존수영교육활동 2,307 2,174 133

1.교육운영비 2,307 2,174 133
[시]생존수영교육운영비 : 133,000원*1회 

=
133,000
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]체육교구확충 10,700 10,700 0

1.교육운영비 10,700 10,700 0

4.[초]학생스포츠클럽운영 2,120 2,120 0

1.교육운영비 2,120 2,120 0

4.예술 교과활동 7,500 7,500 0

1.[초]문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.[초]오케스트라운영 5,000 5,000 0

1.교육운영비 3,560 3,560 0

2.운영수당 1,440 1,440 0

5.외국어 교과활동 7,277 35,000 -27,723

1.[초]원어민보조교사인건비 7,277 35,000 -27,723

1.기간제직원법정부담금 0 2,500 -2,500
[목]원어민보조교사건강보험 : -1,000,000

원*1회 =
-1,000,000

[목]원어민보조교사국민연금 : -1,200,000

원*1회 =
-1,200,000

[목]원어민보조교사산재보험 : -300,000원

*1회 =
-300,000

2.기간제직원인건비 0 25,000 -25,000
[목]원어민보조교사인건비 : -21,000,000

원*1회 =
-21,000,000

[목]원어민보조교사생활지원금 : -600,000

원*1회 =
-600,000

[목]원어민보조교사벽지수당 : -1,200,000

원*1회 =
-1,200,000

[목]원어민보조교사퇴직금 : -2,200,000원

*1회 =
-2,200,000

3.여비 0 2,500 -2,500
[목]원어민보조교사입출국지원비 : 

-2,500,000원*1회 =
-2,500,000

4.일반수용비 7,277 5,000 2,277
[목]원어민보조교사주거지월임대료 : 

250,000원*1회 =
250,000

[목]원어민보조교사주거지집기구입비 : 

-393,000원*1회 =
-393,000

[목]원어민보조교사 인솔 콜밴임차료 : 

150,000원*1회 =
150,000

[자체]기타운영비 : 567,500원*4회 = 2,270,000

6.특수교육교과활동 32,268 32,268 0

1.[초]특수교육교과운영 2,200 2,200 0

1.운영수당 0 0 0

2.일반수용비 2,200 2,200 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]특수학급신설및증설교재교구구입비28,000 28,000 0

1.일반수용비 28,000 28,000 0

3.[초]특수학급운영지원 1,468 1,468 0

1.교육운영비 1,468 1,468 0

2.일반수용비 0 0 0

4.[초]현장체험학습 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

7.유치원 교과활동 23,976 23,976 0

1.[유]병설유치원교과운영 13,916 13,916 0

1.교육운영비 12,091 12,091 0

2.기타수당 50 50 0

3.도서구입비 500 500 0

4.일반수용비 1,275 1,275 0

2.[유]병설유치원교과활동 6,417 6,417 0

1.교육운영비 6,417 6,417 0

3.[유]병설유치원보결수업관리 80 80 0

1.운영수당 80 80 0

4.[유]병설유치원학습준비물지원 1,923 1,923 0

1.교육운영비 1,923 1,923 0

5.[유]병설유치원현장체험학습활동 1,640 1,640 0

1.교육운영비 1,640 1,640 0

6.[초]유치원교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.도서구입비 0 0 0

3.운영수당 0 0 0

4.일반수용비 0 0 0

7.[초]학습준비물지원 0 0 0

1.학습준비물 0 0 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초]현장체험학습활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.창의적 체험활동 6,513 11,513 -5,000

1.자율활동 1,200 1,200 0

1.[초]학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]학생자치회활동운영 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0

2.현장체험학습활동 520 520 0

1.[초]8대분야체험학습지원 520 520 0

1.교육운영비 520 520 0

3.동아리활동 4,793 9,793 -5,000

1.[초]동아리활동 4,793 9,793 -5,000

1.비품구입비 4,793 9,793 -5,000
밴드동아리악기구입비 : -5,000,000원*1회

 =
-5,000,000

4.선택적 교육활동 188,700 199,812 -11,112

1.독서활동 63,531 63,531 0

1.독서활동운영 63,531 63,531 0

1.[초]도서관운영 8,074 8,074 0

1.교육운영비 8,074 8,074 0

2.[초]도서구입 457 457 0

1.도서구입비 457 457 0

3.[초]신설교학교도서관운영 55,000 55,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.비품구입비 44,000 44,000 0

2.방과후학교 운영 125,169 136,281 -11,112

1.방과후학교운영 22,514 23,670 -1,156

1.[초]방과후학교강사수당 16,460 17,030 -570

1.교육운영비 6,080 6,080 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 10,380 10,950 -570 [수]창의미술강사비 : -150,000원*1회 = -150,000

[수]생명과학강사비 : -150,000원*1회 = -150,000

[수]아동요리강사비 : -270,000원*1회 = -270,000

2.[초]방과후학교운영 6,054 6,640 -586

1.교육운영비 1,200 1,275 -75
[목]저소득층방과후자유수강권재료비 : 

-75,000원*1회 =
-75,000

2.기간제직원법정부담금 94 163 -69
[목]방과후학교강사고용보험기관부담금

2022 : -69,000원*1회 =
-69,000

3.운영수당 4,155 4,597 -442
[목]농어촌방과후학교강사비 : -382,000원

*1회 =
-382,000

[목]저소득층방과후자유수강권강사비 : 

-60,000원*1회 =
-60,000

4.일반수용비 605 605 0

2.돌봄교실운영 93,182 103,138 -9,956

1.[국고][초]돌봄교실시설확충 59,733 60,000 -267

1.교육운영비 6,547 6,547 0

2.비품구입비 44,496 44,496 0

3.일반수용비 8,690 8,957 -267 [국]기타운영비 : -267,000원*1회 = -267,000

2.[초]돌봄교실운영 32,377 38,360 -5,983

1.교육운영비 27,857 30,060 -2,203 [수]돌봄교실간식비 : 2,000원*4일*28명 = 224,000

[목]프로그램운영재료비 : -3,000원*1회 = -3,000

[목]교육비지원학생간식비 : -964,000원*1

회 =
-964,000

[목]교육비지원학생방학급식비 : 

-1,560,000원*1회 =
-1,560,000

[목]보존식구입비(급식) : 114,000원*1회 

=
114,000

[목]학습준비물구입비 : -1,000원*1회 = -1,000

[목]운영물품구입비 : -5,000원*1회 = -5,000

[수]돌봄교실급식비 : -8,000원*1회 = -8,000

2.운영수당 4,520 8,300 -3,780
[목]다함께꿈터인력지원비 : -3,350,000원

*1회 =
-3,350,000

[목]프로그램강사비 : -430,000원*1회 = -430,000

3.[초]돌봄교실저소득층급간식비 1,072 4,778 -3,706

1.교육운영비 1,072 4,778 -3,706 [목]저소득층급식비 : -3,128,000원*1회 = -3,128,000

[목]저소득층간식비 : -578,000원*1회 = -578,000
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3.유치원방과후과정운영 9,473 9,473 0

1.[유]병설유치원방과후과정 3,232 3,232 0

1.교육운영비 3,232 3,232 0

2.[유]병설유치원방학중방과후과정운영5,700 5,700 0

1.교육운영비 1,032 1,032 0

2.운영수당 4,474 4,474 0

3.일반수용비 194 194 0

3.[초]유치원방과후전담사인건비 541 541 0

1.무기계약직원인건비 541 541 0

5.교육활동 지원 87,256 88,083 -827

1.교무업무 운영 13,194 13,790 -596

1.교무학사운영 13,194 13,790 -596

1.[초]교무학사운영 11,452 12,048 -596

1.교육운영비 9,755 10,351 -596 행사용품구입 : -596,000원*1회 = -596,000

2.일반수용비 1,697 1,697 0

2.[초]환경정리활동 1,742 1,742 0

1.교육운영비 1,742 1,742 0

2.생활지도운영 7,548 7,548 0

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.[초]학생생활지도운영 6,500 6,500 0

1.교육운영비 0 0 0

2.일반수용비 6,500 6,500 0

2.학교폭력예방 1,048 1,048 0

1.[초]CCTV관리운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]학교폭력예방지원 1,048 1,048 0

1.교육운영비 1,048 1,048 0

2.운영수당 0 0 0
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3.학습지원실 운영 49,704 49,935 -231

1.방송실운영 1,190 1,550 -360

1.[초]방송시설유지관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

2.[초]방송실운영 890 1,250 -360

1.비품구입비 890 1,250 -360
스튜디오 아나운서데스크 구입 : -360,000

원*1회 =
-360,000

3.[초]방송장비구입 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.정보화실운영 48,514 48,385 129

1.[초]신설학교컴퓨터실구축 37,798 37,798 0

1.비품구입비 37,798 37,798 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 7,912 7,912 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 675 675 0

3.일반수용비 7,237 7,237 0

3.[초]학내망관리 2,804 2,675 129

1.일반수용비 2,804 2,675 129 학내망유지보수용역비 : 129,000원*1회 = 129,000

4.교육여건 개선 16,810 16,810 0

1.교육환경개선 16,810 16,810 0

1.[초]기타교육환경개선 16,810 16,810 0

1.시설비 16,810 16,810 0

6.학교 일반운영 804,355 846,584 -42,229

1.학교기관 운영 43,982 43,641 341

1.부서기본운영 33,307 32,966 341

1.[초]교육행정실운영 24,457 24,116 341

1.교직원복지비 600 600 0

2.기타공공요금 200 320 -120 재정보증보험료 : -120,000원*1회 = -120,000

3.비품구입비 2,061 2,060 1 사무용비품구입비 : -350,000원*1회 = -350,000
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행정실비품구입비 : 391,000원*1회 = 391,000

교무실비품구입비 : -40,000원*1회 = -40,000

4.여비 11,800 12,900 -1,100 교직원출장여비 : -1,100,000원*1회 = -1,100,000

5.일반수용비 9,796 8,236 1,560 기타수수료 : 100,000원*1회 = 100,000

사무용품구입 : 120,000원*1회 = 120,000

토너구입 : 335,000원*4회 = 1,340,000

2.[초]교장실운영 8,850 8,850 0

1.일반업무추진비 5,850 5,850 0 교직원경조사비 : -50,000원*4회 = -200,000

내빈용다과물품구입 : -260,000원*1회 = -260,000

학교주요시책추진 : -162,000원*1회 = -162,000

학생및교직원격려 : 155,500원*4회 = 622,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.병설유치원기본운영 7,875 7,875 0

1.[유]병설유치원공공요금및제세공과금2,640 2,640 0

1.기타공공요금 240 240 0

2.전기요금 2,400 2,400 0

2.[유]병설유치원시설장비유지 5,145 4,935 210

1.일반수용비 5,145 4,935 210 시설유지보수비 : 210,000원*1회 = 210,000

3.[유]병설유치원어린이놀이시설운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.[유]병설유치원운영 90 300 -210

1.여비 90 300 -210 관내외출장여비 : -210,000원*1회 = -210,000

2.일반수용비 0 0 0

5.[초]유치원공공요금및제세공과금 0 0 0

1.기타공공요금 0 0 0

2.전기요금 0 0 0

6.[초]유치원시설장비유지 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0
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7.[초]유치원어린이놀이시설운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

8.[초]유치원운영 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.일반수용비 0 0 0

3.행정지원인력운용 2,800 2,800 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 2,800 2,800 0

1.무기계약직원인건비 2,800 2,800 0

2.시설 장비 유지 758,273 800,843 -42,570

1.학교시설장비유지 758,273 800,843 -42,570

1.[초]공공요금및제세공과금 27,395 33,882 -6,487

1.기타공공요금 6,479 7,040 -561 우편요금 : -50,000원*1회 = -50,000

인터넷회선 사용료 : -241,000원*1회 = -241,000

전화요금 : -200,000원*1회 = -200,000

유선방송수신료  : -70,000원*1회 = -70,000

2.상하수도료 2,300 3,000 -700 상하수도요금 : -700,000원*1회 = -700,000

3.전기요금 18,616 23,842 -5,226 전기요금 : -5,226,000원*1회 = -5,226,000

2.[초]시설관리용역 24,521 24,521 0

1.일반수용비 24,521 24,521 0

3.[초]시설미화관리 3,301 3,120 181

1.일반수용비 3,301 3,120 181 화장실소모품 구입 : 181,000원*1회 = 181,000

4.[초]시설일반관리 635,494 672,993 -37,499

1.비품구입비 574,139 612,036 -37,897
[목]신설학교내부비품비 : -37,777,000원

*1회 =
-37,777,000

[목]고화소CCTV설치비 : -200,000원*1회 = -200,000

기타 비품구입 : 80,000원*1회 = 80,000

2.일반수용비 61,355 60,957 398 소규모수선비 : 2,060,000원*4회 = 8,240,000

[전]적정규모이전비 : -7,842,000원*1회 = -7,842,000

5.[초]연료비 22,030 20,800 1,230
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1.연료비 22,030 20,800 1,230 교사동가스요금 : 1,230,000원*1회 = 1,230,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,196 24,191 5

1.기간제직원법정부담금 629 629 0

2.기간제직원인건비 22,867 22,862 5 당직원 연차수당 : 5,000원*1회 = 5,000

3.맞춤형복지비 700 700 0

7.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,336 21,336 0

1.기간제직원법정부담금 521 521 0

2.기간제직원인건비 20,115 20,115 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

3.학교운영 협력 2,100 2,100 0

1.학교운영위원회운영 300 300 0

1.[초]학교운영위원회운영 300 300 0

1.여비 300 300 0

2.학부모협력 1,800 1,800 0

1.[유]병설유치원학부모회운영 600 600 0

1.일반수용비 400 400 0

2.일반업무추진비 200 200 0

2.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 24,030 24,030 0

1.시설확충 및 개선 24,030 24,030 0

1.시설확충및개선 24,030 24,030 0

1.[초]신설학교시설확충 24,030 24,030 0

1.비품구입비 24,030 24,030 0

세출합계 2,246,471 2,409,785 -163,314
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